
芦屋市 福祉部 地域福祉課  

阿南 行 ※送り状なしでこのまま送信してください

（ FAX ： ０７９７－３８－２１６０ ） 

第２回芦屋市社会福祉審議会 議題に係る意見シート 

議題：第４次芦屋市地域福祉計画原案について 

 標記審議会は，オンライン開催から「書面による開催」に代えさせていただきます。 

 つきましては，期間が短く大変恐縮ではございますが，１月 28 日付で送付しております資料１～３をご確認いただき，

第４次芦屋市地域福祉計画原案にかかるご意見やお気づきの点などを以下にご記載ください。 

 なお，今回の芦屋市社会福祉審議会において最終協議をしていただく予定でしたが，計画の原案の最終校正につき

ましては，会長及び事務局にご一任を賜りたいと存じます。一任することの可否についても，併せてご記載ください。 

～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊～＊
１ 第４次芦屋市地域福祉計画（原案）への意見及び市の考え方（資料２）に対する意見等について

（いずれかに〇印をしてください） 

ア 意見はありません   

イ 意見については以下のとおり

２ 計画の原案（資料３）に対する意見等について（いずれかに〇印をしてください） 

ア 意見はありません   

イ 意見については以下のとおり

３ 計画の原案の最終校正について

計画の原案の最終校正について，会長及び事務局に一任します 

４ 氏名：                   

ご協力いただき，ありがとうございました。FAX または，同封の返信用封筒に入れて，２月９日（水）必着でご返送くださ

い。

〇か×をご記載ください


